
Numero cartina

POO

POI

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P09

PIO

PII

P12

P13

P 14

P1S

P16

P17

Tipo di percorso

Cartina personalizzabile-percorso lungo
Percorso lungo
Percorso lungo

Percorso medio -Cavigliano/Verscio Alta
Percorso medio -Cavigliano/Verscio Bassa
Percorso medio-Verscio/Cavigliano Alta
Percorso medio -Verscio/Cavigliano Bassa
Percorso medio -Verscio/Tegna
Percorso medio -Tegna/Verscio
Percorso medio-Cavigliano lungo
Percorso medio - Verscio lungo
Percorso medio-Tegna lungo

Percorso corto-Cavigliano l
Percorso corto - Cavigliano 2

Percorso corto - Verscio corto l

Percorso corto - Verscio corto 2

Percorso corto - Tegna corto l
Percorso corto -Tegna corto 2

Sezione Tot. Punti

Tegna/Verscio/Cavigliano 0-44

Tegna/Verscio/Cavigliano 24

Cavigliano/Verscio/Tegna 26

Cavigliano/Verscio 12
Cavigliano/Verscio 13

Verscio/Cavigliano 11

Verscio/Cavigliano 15
Verscio/Tegna 23
Tegna/Verscio 20

Cavigliano 15
Verscio 14
Tegna 15

Cavigliano 10
Cavigliano

Verscio 10
Verscio

Tegna

Tegna


